
ZARZĄDZENIE NR 13/FK/16 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych 

w Urzędzie Miasta Chełmży oraz regulaminu jej działania 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045 i 1890) oraz art. 26 i 27  ustawy                

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i 613, z 2014 r.  

poz. 768 i 1100, z 2015 r. poz. 4, 1166, 1333, 1045, 1844 i 978) zarządzam, co następuje:  

 

         § 1. W zarządzeniu Nr 138/FK/13 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 grudnia 2013 r.  

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie Miasta 

Chełmży oraz regulaminu jej działania  § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

         „§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną w następującym  składzie: 

                  1) Pani Mirosława Kostecka – przewodniczący Komisji; 

                  2) Pan Jarosław Smyczyński – członek Komisji; 

                  3) Pan Henryk Wonatowski – członek Komisji; 

                  4) Pani Beata Gołębiewska – członek Komisji.” 

 

         § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży.  

          

         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

do zarządzenia Nr 13/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 2 lutego 2016 r.  

zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników 

majątkowych w Urzędzie Miasta Chełmży oraz regulaminu jej działania. 

 

 Zarządzenie niniejsze wydane jest celem zmiany członków powołanej Komisji 

Likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie Miasta Chełmży.  


